様式第１号（第７条関係）

中小企業振興資金利子補給金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

秩父市長　　様

所在地

金融機関名

支店長名　　　　　　　　　　　　印

秩父市中小企業振興資金に係る平成　　年分の利子補給対象額が確定したので、秩父市中小企業振興資金取扱要領第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　利子補給対象事業所数　　　　　　　　　　　　　　　件

２　利子補給対象額　　　　　　金　　　　　　　　円

３　添付書類　　　　　　利子補給対象額内訳書